[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2014                                              с. Сергеевка                                                     № 42
Об окончании отопительного сезона 2013-2014 гг.

на территории Сергеевского сельского поселения
В связи с наступлением устойчивых положительных температур наружного воздуха администрация Сергеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отопительный сезон на территории Сергеевского сельского поселения завершить 15 апреля 2014 года.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление администрации Сергеевского сельского поселения» – Мартыненкова Николая Андреевича.

Глава поселения – глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                                 И.В. Старченко